
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

アンプシステム
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月1日

株式会社ヤマダデン
キ横須賀営業所
神奈川県横須賀市日
の出町3-3-3

2070001036729 一般競争入札 2,997,500 2,354,000 78.53%

感光体ユニット　外
１６件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月1日

プライムダイレクト
株式会社
神奈川県相模原市中
央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 9,704,916 8,372,620 86.27%

ペン皿　外
４６件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月2日
有限会社オムテップ
神奈川県横須賀市池
田町3-31-5

7021002063448 一般競争入札 13,709,267 13,400,123 97.74%

ＯＤシート　外
５２件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月2日
中央商工株式会社
神奈川県横須賀市大
津町1-16-6

5021001040747 一般競争入札 6,006,215 4,727,800 78.72%

塵箱
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月5日
日洋物産株式会社
神奈川県横須賀市三
春町4-1-8

6021001040878 一般競争入札 36,726,250 36,666,300 99.84%

2 1/2tトラック修理
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月13日

久保田自動車工業株
式会社
神奈川県横須賀市森
崎1-9-30

8021001040232 一般競争入札 3,319,873 2,390,754 72.01%

講堂・図書館シャッター等修
理
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月15日

三和シャッター工業
株式会社首都圏メン
テナンス第四支店
神奈川県横浜市港北
区新横浜2-5-5 住友
不動産新横浜ビル8F

7011401012519 一般競争入札 7,590,000 4,400,000 57.97%

学生会館外壁防護ネット設置
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月15日

若築建設株式会社東
京支店
東京都目黒区下目黒
2-23-18

6290801012011 一般競争入札 24,236,953 23,870,000 98.49%

よう船及び支援作業（低騒音
航走体放射雑音測定試験）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月16日

株式会社OKIコムエ
コーズ
静岡県沼津市大諏訪
字薊原681-1

9080101000718 一般競争入札 1,331,000 1,276,000 95.87%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

立木の伐採作業
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月19日
生駒植木株式会社
神奈川県横浜市戸塚
区小雀町1805

6020001007061 一般競争入札 14,987,500 8,228,000 54.90%

本部庁舎ガラスフィルム設置
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月21日

INSPIRE Japan株式会
社
東京都小平市学園西
町3-14-3

6012701015781 一般競争入札 10,482,043 1,991,187 19.00%

立木の伐採作業
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月28日
株式会社Synerio
東京都中央区日本橋
2-2-3 RISHビル4F

7010001182128 一般競争入札 14,993,000 8,657,000 57.74%

内地米（３月分）
１式

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月15日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日
の出町3-9

7021001043228 一般競争入札 ━ 2,673,000 ━ 単価契約

豚ロース肉Ａ　外
１０件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月15日
有限会社嶌田ミート
神奈川県横須賀市米
が浜通2-1

5021002064786 一般競争入札 ━ 2,430,388 ━ 単価契約

カップみそ汁　外
２２件

支出負担行為担当官
防衛大学校
総務部長　前田　清人
神奈川県横須賀市走水1
丁目10番20号

令和6年2月22日
株式会社柏木
神奈川県横須賀市汐
入町2-3

8021001040117 一般競争入札 ━ 3,499,164 ━ 単価契約


